ruere

tuere nimirum & contaminari simul reliqua animi bona necesse est. ¶ Cæterum qui sepem *Simile* construunt aut aggerem, nihil sunt attenti, cuiusmodi sit lignum aut lapis: accipiunt enim quidquid casus obtulerit, & inter hæc columnam aliquam è sepulchro fortè collapsam. Id quod ferè agit vulgus sceleratorum, omne opus in suum quæstum utcūque acciderit cōglomerans & corradens. Porro qui proficiunt *Simile* in studio virtutis, vitæ suæ non aliter atque phano cuidam aut regiæ aureum subijciunt fundamentum, nihilque temere admittunt in tale opus, sed ad rationem veluti amulsimam omnia redigunt atque componunt. Lib. de prof. morum.

Sacerdos.

Quid est, quod Flamen Dialis mortua uxore sacerdotio se abdicat? An eodem tempore vxor vnà cum viro cōsecratur, quemadmodum multa sunt in sacris, quæ absente vxore agi nequeunt? Priore autem amissa, alteram statim superducere tum difficile est, tum vero iniquum atque impium. In Problem.

Cur igitur sacerdotibus nec magistratū capere nec petere permittebatur, & tamē licet ore vtūtur, & sella curuli ob honoris causam & cōsolationem,

Sacerdotis etiam Gentiliū bigamiam prohibetur. Quid hic heretici dicent, qui vnūcaput rebus sacris & profanis p̄ficiunt.

tionem, quominus ægreferrent, si a magistratibus arcerentur? An quod cum certum esset & statutum tempus sacrificij, regum verò opera & actiones incertæ ac minime præfinitæ, fieri non poterat, ut cum in idem sæpenuero tempus inciderent, idem utriq; adesset: sed utrisque vrgentibus, sæpe oportebat, ut altero relicto nunc Deos coleret, nunc ciuibus noceret. In Probl.

Rex, Princeps.

Dis simile

Qui apiaria curant, & ipsis apibus aræ & vsu nutriendis operam sedulo dant, quas ingenti bombo & strepitu de cellulis conspiciunt prodire, validas eas

Tit. Mansuetudo.

atque vberes esse coniectant: quem verò Deus civilis examinis curæ atq; cultui præfecit, quiete eius atque mansuetudine populi felicitatem potissimum metitur, & coniectura consequitur. In Politica.

Tit Religio.

Aristoteles ad Antipatrum scribens: Alexander, inquit, prædicabile id ac præ se ferendum est, non modo quod complurimis gentibus imperitet, sed etiam quod rectam de diuinis præter alios opinionem habere possit. Lib. de tranquil. animi.

Alexander adolescens, vix dum adeo puerili ætate exacta, Babylonem ausus est Susaque illa sperare. Babylonem Susaq; dico: imò verò gentium.

gentium omnium imperiū spondere ipse sibi, triginta peditum millium, quatuor equitum numero fretus. Egregium verò permagnūq; ei fortuna viaticum in hanc expeditionem septuaginta prærogauit talenta, vt Aristobolus prodidit, triginta dierum cōmeatus. At enim inconsultus temerariusq; Alexāder tam spernendo apparatu in tantas opes profectus? Minimè. Quis enim maioribus vnquam pulchrioribusq; rerum opportunitatibus fretus ad res gerendas profectus est? animi magnitudine, rerum intelligentia, moderatione, fortitudine, quibus eū rebus philosophia ad hanc obeundam expeditionem instruxerat. Profecto ab Aristotele præceptore plusculū quàm a Philippo patre habens potiendarum rerum instrumentum, in Persas transijt. Non enim Alexander (quemadmodū Aristoteles ei auctor fuerat, vt Græci se ducem, Barbaris Dominum præberet, vtque illos vt amicos & necessarios honori haberet, cum his verò vt cum belluis, atque adeò stirpibus ageret) ita sese comparans, exilijs (quæ plerunq; bellorum semina sunt) discordijsq; infidis imperium suū scædauit. Verū quum se diuinitus missum communem vniuersorum disceptatorem existimaret, constituendisq; mundi rebus arbitrum, quos verbis inter se conciliare non poterat,